別記様式第2号（第7条関係）
令和　　　年　　　月　　　日

興部町産後ケア事業利用承認通知書兼利用料免除通知書

　興部町
　　　　　　　　　　　　　　様

興部町長　　　　印

令和　　　年　　 月　　日付けで申請がありました産後ケア事業について、下記のとおり承認しましたので通知します。

記

	交付決定日
	令和　　　　年　　　　月　　　　日

	利用証決定№
	第　　　号　　－

	利用期間
	令和　　　年　　月　　日　　～　令和　　　年　　月　　日　まで

	利用料の
免除について
	適　用
	・デイサービス型
・アウトリーチ型
・ショートステイ型
	免 除 額
	□1回の利用につき2,500円まで減免
□生活保護費受給世帯・町民税非課税世帯は全額減免

備考
　・上記の産後ケア事業利用時に、この通知書を必ず提出してください。

	担当・お問い合わせ先
　　　興部町福祉保健課　子育て世代包括支援センター
　　　　　　　　　　電話　０１５８－８２－４１７０